
                                                                                                                                                                  
 
 

Retningslinjer for leverandører  

 
1 Formål  

Holmøy Maritime AS, og alle selskaper i konsernet, forplikter seg til å overholde kravene 
etter åpenhetsloven, og følger standarder for etikk og integritet i sin forretningsdrift. 
Formålet med denne erklæringen er å sikre at Holmøy konsernets leverandører og 
forretningspartnere driver sin virksomhet i tråd med standarder for internasjonalt 
anerkjente menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold som følger av gjeldende 
vernelovgivning og ytre miljø. Målet er å sikre at alle ledd i knyttet til vår aktivitet følger opp 
forpliktelser og krav. Etterlevelse av disse standardene er en forutsetning for 
avtaleinngåelse og samarbeide mellom Holmøy konsernet og leverandøren eller 
forretningspartneren. Det er leverandøren eller forretningspartneren ansvar å sørge for at 
deres leverandører og forretningspartnere overholder standardene i denne erklæringen.  

2 Etiske standarder  

Holmøy konsernet og deres leverandører og forretningspartnere plikter å følge til enhver tid 
gjeldende lover, regler og internasjonalt anerkjente prinsipper. De skal også utføre 
aktsomhetsvurderinger for menneske- og arbeidsrettigheter, i tråd med kravene etter 
åpenhetsloven.  

2.1 Menneskerettigheter  

Holmøy konsernet respekterer internasjonale anerkjente menneskerettigheter som blant 
annet kommer frem av EMK, FNs verdenserklæring om menneskerettigheter og ILO-
konvensjonene om grunnleggende rettigheter og prinsipper i arbeidslivet. Særlig viktige 
rettigheter i ansvarlig næringsliv er forbud mot barnearbeid, forbud mot tvangsarbeid, 
organisasjonsfrihet og påvirkning på urbefolkning, men erklæringen er ikke begrenset til 
disse. Leverandører og forretningspartnere til Holmøy konsernet plikter å sikre og 
respektere menneskerettigheter i sin forretningsdrift.  

2.2 Anstendige arbeidsforhold  

Leverandører og forretningspartnere plikter å sikre anstendige arbeidsforhold for sine 
ansatte i tråd med gjeldende vernelovgivning, blant annet ved å inngå skriftlige 
arbeidsavtaler, gi rimelig arbeidstid og lønnsvilkår, sikre fravær av diskriminering og 
tilstrekkelig HMS for de ansatte.  

2.3 Ytre miljø  

Leverandører og forretningspartnere skal jobbe for å begrense sin miljøpåvirkning, og utvise 
omsorg og ansvar for miljøet i sin håndtering av avfall og miljøfarlige stoffer, levende dyr og 
utslipp av klimagasser.  



                                                                                                                                                                  
 
2.4 Kvalitetssystemer og HMS 

Holmøy konsernet forventer at leverandører og forretningspartnere har tilstrekkelige 
systemer og prosedyrer for HMS og produktkvalitet.  

 

 

Aktsomhetsvurderinger av leverandører 

 

Alle leverandører til Holmøy konsernet er aktsomhetsvurdert pr. 14.05.2024 ut fra følgende 
kriterier:  

1. Ved alle innkjøp av varer og tjenester, skal det gjøres en enkel skjønnsmessig 
vurdering om leverandøren oppfyller standarder for internasjonalt anerkjente 
menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold som følger av gjeldende 
vernelovgivning og ytre miljø. Dersom det i vurderingen anses behov for ytterligere 
undersøkelser gjøres dette i henhold til prosedyre for aktsomhetsvurderinger.  
 

2. Minimum en gang pr. år foretas det en aktsomhetsvurdering av leverandører til 
Holmøy konsernet. Gjennomgangen gjøres etter følgende kriterier:  
 
• Leverandører som leverer varer og tjenester for mindre enn 1.000.000 kroner, og 

som skjønnsmessig vurderes å oppfylle Holmøy konsernets standard inngår ikke i 
vurderingen.  
 

• Leverandører som innehar sertifiseringer som er dekkene kategoriseres i 
leverandørklasse 1 og anses å ha oppfylt krav.  

 
• Leverandører som ikke innehar sertifiseringer som er dekkende for vår standard 

kategoriseres i leverandørklasse 2. 
 

• Leverandører der det er naturlig med videre undersøkelser om etterlevelse etter 
krav som dekkes av Åpenhetsloven kategoriseres i leverandørklasse 3.  

 


